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君山区广兴洲第一建材厂
岳阳市君山实验猪场
君山区许市镇农机管理站
岳阳县许市大西湖渔场
岳阳市君山区广兴洲供销社
岳阳县物质公司广兴洲物资站
君山农场南联中心小学
岳阳市君山水产公司综合贸易部
岳阳市君山特种水产养殖场
湖南省国营钱粮湖农场三分场一队
湖南省国营钱粮湖农场建设委员会
湖南省国营君山农场
岳阳市君山芦苇场
国营平江县福寿林场
湖南省平江县雄鹰屠宰设备有限公司
岳阳市瑞丰农化有限公司
岳阳市百货公司
岳阳市百货总公司钟表首饰分公司
岳阳市财源大酒店
岳阳市银浓房地产开发有限公司
岳阳市人民印刷厂
岳阳市郊区胡家砖厂
岳阳市奇家岭建材有限公司
岳阳汉森产业有限公司
岳阳市老干宾馆
湖南汇天实业有限公司
岳阳县计划生育协会
岳阳县云山水泥有限公司
岳阳县公路管理局
岳阳县残疾人服务总社
岳阳湘渝焦糖实业有限公司
湖南省岳阳县甘田米厂
岳阳县畜禽良种繁殖场
岳阳县原种场
廖少成
任拾元
蔡建平
曹志英
张玲
段智宏
李应培
王洪波
张勉芳
黎月秀
张亚时
朱岳文
王国胜
何德秋
任长城

18628191-1
18624535-5
43101199930002833
43E000030776
44616278-4
43e000100230
43e000030405
43e000049645
18627071-0
43e000262391
43e000278676
18608752-9
18627022-7
18644829-1�
70734539-5�
70733756-3
43e000151538
88609311-0
18609823-6
43101200400003951
18624435-2
18624067-7
x1704872-1
43101200200003781
43101200500002518
43101200030001550
43101199430006374
43101199630006057
43101200300009758
43101199830002798
43101200400002633
43101199330004391
43101198830003024
43101199630005662
430621330910001
岳阳市岳阳楼区梅溪滨湖村朱家组
岳阳市巴陵西路
43060274012****
43062219730405****
43062319620517****
43062319630410****
43068219790119****
43068219640621****
43062219660505****
43062119511001****
岳阳市岳阳楼区
43062219420208****
岳阳县城关镇
43062119560515****
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洞口县花古乡光力村民委员会
洞口县花古乡洄水村民委员会
洞口县渣坪乡朗田村民委员会
洞口县罗溪瑶族乡罗溪村民委员会
洞口县渣坪乡银坪村民委员会
洞口县月溪乡月溪村民委员会
洞口县花古乡拨竹村民委员会
洞口县罗溪乡林业工作站
洞口县花古乡正龙村民委员会
洞口县月溪乡聂家村民委员会
洞口县月溪乡坪江村民委员会
洞口县江口镇青岩村民委员会
洞口县罗溪乡白椒村民委员会
洞口县江口镇大马排村民委员会
洞口县月溪乡丰阁村民委员会
洞口县渣坪乡枫木村民委员会
洞口县古楼乡古楼村民委员会
洞口县江口镇高山村民委员会
洞口县月溪乡管竹溪村民委员会
洞口县古楼乡古石村民委员会
洞口县月溪乡禾力村民委员会
洞口县古楼乡七渡村民委员会
洞口县月溪乡黑岩村民委员会
洞口县古楼乡狮子村民委员会
洞口县古楼乡金坪村民委员会
洞口县古楼乡林场
洞口县古楼乡青草村民委员会
洞口县古楼乡陶金村民委员会
洞口县江口镇林业管理站
洞口县古楼乡相山村民委员会
洞口县古楼乡严井村民委员会
李建春
唐晖
李珍
肖海前
徐小红
欧阳丽
阳雪解
尹华乐
刘轶
罗业军
王祥荣
蒋小淳
廖升艳
曾伟军
许名长
雷海华
刘少蓉
龙继玲
湖南省新宁县黄金畜牧示范场
绥宁县林业开发公司
邓应斌
杨春梅
湖南城步竹木制品有限责任公司
城步苗族自治县招待所
城步苗族自治县第一民族中学
城步苗族自治县苗山旅行社
城步苗族自治县广厦竹业有限公司

城步苗族自治县城北房地产开发有限公司
吴本永
蒋久高
李越清
刘家发
杨登寿
杨进格
肖雄鹰
胡志宏
杨文长
肖志辉
肖大根
王宵秀
李波
刘英维
申小林
李建伟
闫明余
赵云先
谢正解
姜城明
李贤英
曾森林
敬细香
刘爱华
石子堂
杨焕忠
肖宗保
肖辉华
罗景德
杨进仕
刘纪生
杨盛岩
肖利民
杨治高
杨飞叶
杨文海
杨宗德
肖利新
邓二妹
申建齐
唐承映
阳家宏
罗春武
雷恕
肖宁
杨运武
段汝恒
杨盛德
肖映焜
贺秋安
唐若兵
王奇
雷方保
欧阳光
汪海洋
吴星欣

431198630001802�
431198630001815�
431198630001829�
431199130003368�
431198930007051�
431198630002008�
431198930002110�
431199230004543�
431198730003182�
431198630001936�
431198630001966�
431198630001979�
431198730001956�
431198730001995�
431198630001482�
431198630001512�
431198630001548�
431198730002148�
431198730002204�
431198600012288�
431198630001579�
431198900018164�
431198630001610�
431198630001624�
431198600012287�
431198630001677�
431198630001697�
431198630001717�
431198630001732�
431198630001753�
431198630001772�
洞口县水东乡水东村（乡政府对门）
洞口县房地产开发公司
洞口县高沙镇城建办
洞口县洞口镇城关派出所
洞口县竹市镇大水中学
洞口县人民法院
洞口县洞口镇新村路 1 号
洞口县工商局
洞口县城关镇新村路
43262319690310****
43058119540219****
43262319610101****
43262319690904****
43052196730223****
43052619560928****
43262319780711****
43262319720713****
武冈市都梁路 39 号附 68 号
18600238-8
18596183-5�
43262619590323****
绥宁县长铺镇柳树坪 1 号
70732478-9�
44612488-4�
44612574-8
72259406-6�
72797099-9�

74594098-8
城步茅坪镇蒋坊中学
城步县县委办
43052919760828****
城步县儒林镇中心路 17号
城步县农业银行
城步县二轻局
城步县南山矿泉水公司
城步县市场管理中心
城步茅坪缸头厂
城步县茅坪镇二居委
城步县南山牧场
城步茅坪镇政府
城步县土桥农场
城步县南山牧场决支坪
城步县土桥农场青龙工区 2区
城步县儒林镇土桥青龙工区4队
城步县儒林镇东门街 126号
城步土桥农场
城步土桥农场
城步土桥农场青龙工区
城步县茅坪镇政府
城步茅坪镇政府
城步土桥农场文田工区
城步县土桥农场青龙 2区
城步县儒林镇政府
城步县茅坪镇土桥农场叶头工区
城步土桥农场茅坪工区
土桥农场文田工区
城步县汀坪镇杨梅坳村
城步县土桥农场叶头 2区
城步土桥农场茅坪工区
城步县水东村 7组
城步土桥农场文田工区
城步土桥农场大叶头工区
城步土桥农场青龙工区
城步儒林镇清溪区大竹坪
城步土桥农场
城步县茅坪镇政府
城步土桥农场茅坪工区
城步县土桥农场青龙工区
城步县土桥村 4组
城步兰蓉乡报新寨村
城步兰蓉乡金龙寨村
城步兰蓉乡报木坪村
城步县儒林镇
城步儒林镇十里树
城步县五团镇政府
城步县西岩镇水东村 7组11号
城步县西岩镇双洪村 5组
43262419700420****
43050219670921****
43050219461221****
43050319620727****
43050319631026****
43050319760722****
邵阳市宝庆西路

洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局

绥宁县林业委员会

张治中

城步苗族自治县湘西南农林建材市场开发有限公司
城步苗族自治县湘西南农林建材市场开发有限公司

杨爱民

刘玉秀

肖纪生
肖大正 刘英维
李贤英 曾森林
申小林
肖大正 肖大根
李波
杨飞叶 阳丽群

匡和平 刘纪生

王宵秀 曾森林
王宵秀 李贤英
李贤英 曾森林
李和平

杨进仕 杨宗德
肖尊宏
肖利民 肖利新

杨焕忠 杨宗德
赵云先 匡和平

肖辉华 肖利新

阳丽群 李建伟

杨焕忠 杨进仕

张世勇

利息：38698.77
利息：73009.29
利息：14489.67
利息：25955.83
利息：21822.77
利息：66003.33
利息：1292.01
利息：115356.89
利息：18101.99
利息：45029.81
利息：19444.12
利息：92692.22
利息：188699.14
利息：89879.08
利息：135038.3
利息：44168.96
利息：197730.29
利息：12172.83
利息：9420.68
利息：55875.45
利息：18170.27
利息：102911.1
利息：30149.43
利息：76327.68
利息：49718.6
利息：50654.26
利息：110673.58
利息：169748.04
利息：254734.8
利息：147497.9
利息：82234.92
76220.00
30000.00
13860.30
57985.63
20380.00
21320.74
35000.00
利息：2214.46
105904.36
利息：97074.35
利息：82568.23
利息：73416.98
29,090.00�
利息：34334.57
19,790.00
12,320.00�
利息：14614.5
利息：49954.95
2226000.00�
6830000
利息：89206.57
23370
114076
220,000.00
利息：216594.07
60000
420000

2744749.56
53,100.00�
15,750.00�
16,500.00�
利息：10645.33
利息：20.23
15,700.00�
70,933.53�
利息：3235.33
49,791.71�
25,111.03�
10,000.00�
13,085.42�
13,902.20�
13,500.91�
15,601.39�
15340.9
100,000.00�
13,530.22�
15,440.40�
13,996.00�
11,211.64�
19,134.75
27,778.70�
21,704.71
80,000.00�
28,558.14�
27,400.67�
26,190.70�
251,000.00�
19,716.67�
12,182.36�
19,475.94�
13,366.39�
27,535.08�
27,872.64�
14,910.92
34,860.06�
23,673.78�
27,656.18�
22,411.81�
38,513.58�
1,633.00�
4,000.00�
1,220.00�
3,000.00
15,500.00�
1,055.00�
17,355.57�
741.85�
100000.00�
100000.00�
180000.00�
80000
利息：24825.34
利息：37914.08
利息：24190.83

本金
(利息)序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)

自然人客户二代身份证号码(或住所地） 担保人名称 序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)
自然人客户二代身份证号码(或住所地） 担保人名称 本金

(利息)

单位：元 币种：人民币
上接 A10 版

中国农业银行股份有限公司岳阳分行债权催收清单 联系电话：0730-2927901���地址：湖南省岳阳市岳阳楼区东茅岭路 143号 邮政编码：414000

本金
(利息)序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)

自然人客户二代身份证号码(或住所地） 担保人名称 序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)
自然人客户二代身份证号码(或住所地） 担保人名称 本金

(利息)

单位：元 币种：人民币

湘阴县白泥湖乡渔场管委会
湘阴县城关钢木家具厂
湘阴县公安局洞庭派出所
湘阴县科技塑料制品厂
湘阴县升恒实业有限公司
湘阴县橡胶塑料厂
湘阴县原种场建材厂
长沙对外商贸石材开发公司西北加工区
汩罗市城市建设综合开发公司
汩罗市光学仪器设备厂
汩罗市康乐卫生用品有限公司
汩罗市新村麻石厂
汩罗市新市造纸厂
湖南省汨罗市凤凰饲料厂
湖南省汨罗市团山藤艺厂
汨罗市白水五交化批发部
汨罗市保安设备厂
汨罗市川山木材站
汨罗市大荆汔车配件厂
汨罗市第二福利造纸厂
汨罗市对外经济贸易总公司
汨罗市福利造纸厂
汨罗市联户养殖总场
汨罗市神峰磨料磨具厂
汨罗市神圣卫生香厂
汨罗市铜管厂
汨罗市团螺造纸机械厂
汨罗市湘岳玻璃纤维厂
汨罗市新光源电器有限公司
汨罗市振兴镀锌钢管有限公司
汨罗市正宝饲料厂
汨罗市智峰石英粉厂
临湘市城西粮油贸易经营有限公司
岳阳市云溪区政府招待所
岳阳市北区文桥乡林场
岳阳市北区文桥乡湖咀队
岳阳市北区陆城农机服务管理站
岳阳市北区陆城镇计划生育办公室
岳阳市北区陆城砖瓦厂
岳阳市云溪区陆城化工厂
岳阳市云溪区陆城芦苇场
岳阳市北区文桥乡第二林场
岳阳市北区肉食中心站文桥购销站
岳阳市北区文桥乡机砖厂
岳阳市北区陆城镇建筑工程队
临湘市横铺乡白石村民委员会
岳阳市君山康乐保健服务中心
岳阳县五金机械厂
岳阳县二轻第三服务部
岳阳市广兴洲蔬菜产销服务公司

43101199230003183
43101198930001827
43101199330003811
43101199330003812
43101199530005579
43101199530002417
43101199530003301
43e000123399
19016108-8
19016159-2
19022000-3
19016279-8
X1672546-0
43e000128850
19016160-5
43e000145426
19016134-9
19016208-8
43e000036281
19016685-2
19016074-1
19016124-2
43e000155110
19016999-X
43e000125951
43e000141844
43e000103640
19017020-2
61665193-6
19022044-1
43e000039093
43e000028104
70734878-0
70733414-3
43e000034227
43e000121879
43e000133681
43e000102490
18620518-5
18620112-5
43e000034163
43e000035139
43e000099824
43e000100914
43e000138837
431199430005578
71214817-7
18628190-3
43E000138491
43E000145982

湖南加华投资控股集团有限公司

岳阳润程房地产有限公司

20,000.00�
29,100.00�
34,700.00�
5,000.00�
5,000.00�
19,000.00�
50,000.00�
41,000.00�
110,000.00�
300,000.00�
200,000.00�
258,000.00�
70,000.00�
10,000.00�
10,070.00�
120,000.00�
475,000.00�
16,000.00�
381,000.00�
15,000.00�
47,000.00�
40,000.00�
30,000.00�
50,000.00�
20,000.00�
30,000.00�
78,000.00�
30,000.00�
120,000.00�
453,080.00�
98,000.00�
5,000.00�
2,032,000.00�
50,000.00�
70,000.00�
18,500.00�
30,000.00�
10,000.00�
655,000.00�
958,000.00�
5,000.00�
50,000.00�
15,000.00�
30,000.00�
292,000.00�
10,000.00�
230,000.00�
20,000.00�
9,000.00�
160,000.00�

303,300.00�
325,000.00�
100,000.00�
20,000.00�
1,857,000.00�
30,000.00�
200,000.00�
100,000.00
100,000.00
5,250.00
50,000.00
7,615,000.00
3,430,000.00
70,000.00�
200,000.00�
4,156,318.10�
2,000,000.00�
1,410,000.00�
100,000.00�
3,106,508.00�
950,000.00�
15,000.00�
56,500.00�
50,189,540.00�
1,350,000.00�
3,282,000.00�
30,000.00�
20,000.00�
利息：1,286,924.36
200,000.00�
2,919,999.35�
363,500.00�
1,118,300.00�
100,000.00�
9,000.00�
3,708.60�
4,010.00�
39,120.00�
31,450.00�
43,052.15�
26,150.00�
311,833.34�
341,166.68�
345,166.68�
40,000.00�
15,000.00�
191,395.23�
103,235.96
42,744.00�

中国农业银行股份有限公司常德分行债权催收清单 联系电话：0736-7857060���地址：湖南省常德市武陵区武陵大道 61号 邮政编码：415000

本金
(利息)序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)

自然人客户二代身份证号码(或住所地） 担保人名称 序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)
自然人客户二代身份证号码(或住所地） 担保人名称 本金

(利息)

单位：元 币种：人民币

1 常德市贺家山供销合作社 18660078-3 12,397,200.00� 2 湖南省贺家山原种场粮油管理站 43e000084484 2,360,000.00


